
— 13434 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 2393

2393

UCHWA£A Nr XLVI/304/09 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w sp³acaniu nale¿no�ci pieniê¿nych,
do których nie stosuje siê przepisów ustawy � Ordynacja podatkowa, przypadaj¹cych Gminie Mosina

lub jej jednostkom organizacyjnym

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zm.),
w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591
z pó�n. zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr X/55/07 z dnia 30 marca 2007 r. w
sprawie zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w sp³acaniu
nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów
ustawy � Ordynacja podatkowa, przypadaj¹cych Gminie
Mosina lub jej jednostkom organizacyjnym, wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1. §5 otrzymuje brzmienie:

�1. Do umarzania nale¿no�ci s¹ uprawnieni:

a) Burmistrz Gminy Mosina � w odniesieniu do nale¿-
no�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ Urzêdu Miejskiego
w Mosinie, wp³ywów z tytu³u op³at czynszowych za
najem lokali mieszkalnych, u¿ytkowych, gospodar-
czych, gara¿y i dzier¿awionych terenów bêd¹cych
w³asno�ci¹ Gminy Mosina lub niezwi¹zanych z
dzia³alno�ci¹ ¿adnej jednostki organizacyjnej;

b) Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych �
w odniesieniu do nale¿no�ci cywilnoprawnych, z
której dzia³alno�ci¹ wi¹¿e siê dana nale¿no�æ, z
wy³¹czeniem wp³ywów z tytu³u op³at czynszowych
za najem lokali mieszkalnych, u¿ytkowych, gospo-
darczych, gara¿y i dzier¿awionych terenów.

2. Do stosowania innych ulg, a w szczególno�ci do odra-
czania sp³aty lub rozk³adania na raty ca³o�ci lub czê�ci
nale¿no�ci, s¹ uprawnieni:

a) Burmistrz Gminy Mosina � w odniesieniu do nale¿-
no�ci zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ Urzêdu Miejskiego
w Mosinie lub niezwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ ¿adnej
jednostki organizacyjnej;

b) Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych �
w odniesieniu do nale¿no�ci cywilnoprawnych, z
której dzia³alno�ci¹ wi¹¿e siê dana nale¿no�æ.

3. Burmistrz Gminy Mosina jest wy³¹cznie upowa¿niony
do umarzania nale¿no�ci wobec pracowników Gminy
Mosina oraz gminnych jednostek organizacyjnych,
radnych oraz wspó³ma³¿onków tych osób.

4. Umorzenie nale¿no�ci o warto�ci wy¿szej ni¿ stukrot-
no�æ minimalnego wynagrodzenia za pracê, wymaga
uprzedniej zgody Rady Miejskiej w Mosinie.

5. Przez warto�æ nale¿no�ci rozumie siê wysoko�æ nale¿-
no�ci g³ównej wraz z odsetkami, przyznanymi kosztami
postêpowania i innymi nale¿no�ciami ubocznymi�.

2. Dotychczasowe brzmienie paragrafu 6 otrzymuje oznacze-
nie §6 ust. 1.

3. Dodaje siê §6 ust. 2 w brzmieniu:

�Kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych, w ter-
minie do dnia 31 marca roku nastêpnego, przekazuj¹
Burmistrzowi Gminy pisemn¹ informacjê o zastosowa-
nych ulgach i ich formach wraz z wykazem podmiotów i
osób fizycznych, którym ich udzielono w roku poprzed-
nim�.

§2. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Burmi-
strzowi Gminy Mosina.

§3. Niniejsza uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni
od og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Szeszu³a


